
 
MAPA - příjezd k firmám

Mobil: +420 737 218 268    |    Tel.: +420 571 894 311    |    Email: info@technodat.cz    |    www.technodat.cz    

1

32

4

VJEZD na parkoviště firmy TECHNODAT

centrum, Brno, Otrokovice Vizovice, Vsetín

Sídlo: třída Tomáše Bati 2986, 760 01 Zlín
Školící středisko: Štefánikova 7042, 760 01 Zlín

Příjezd k firmám skupiny Technodat ve Zlíně

»«

Od dálnice R55 (Brno, Olomouc, Otrokovice):
U Hulína sjeďte z D1 výjezdem 265 a najeďte na R55 (směr Uherské Hradiště, Zlín). Za Otrokovicemi sjeďte z R55 a držte                 
se vpravo. Nejeďte na tř. 3. května, která přechází ve tř. Tomáše Bati a poté v ulici Štefánikova. Poté, co minete budovu 
kongresového a univerzitního centra se držte v pravém jízdním pruhu. Po cca 1 km uvidíte po levé straně budovu Technodat             
s vjezdem na parkoviště.
 
Příjezd od Vsetína a Vizovic:
Po vjezdu do Zlína odbočte na první světelné křižovatce vlevo na ulici Pančava. Jeďte rovně, až přejedete přes ulici Přílucká na ulici 
Štefánikova. Minete budovu divadla Malá scéna a po pravé straně uvidíte naše budovy s vjezdem na parkoviště.
 
Ze směru od centra:
Najeďte na ulici Štefánikova (z Gahurovy ulice před kongresovým centrem vlevo). Poté se držte v pravém jízdním pruhu.                  
Po cca 1 km uvidíte po levé straně budovu Technodat s vjezdem na parkoviště.

Praha

Plzeň

Zlín

« Otrokovice

Vsetín »

Holešov

»
4. Technodat Develop 1. Technodat CAE-systémy, Technodat Elektro,

    Technodat Engineering

3. Technodat CAE-systémy
2. Školící středisko Technodat


